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Einleitung I Uvod 

 

…jazz was in the air… leto 2017 je bil poseben »swinging year« pri radiu AGORA 105 I 5! »Take the Jazz 
Train« ni bilo le geslo kmalu po začetku oddajanja oktobra leta 1998 v obliki prve istoimenske oddaje, ki jo 
je oblikoval odvetnik Hans Jalovetz, starešina med moderatorji džez oddaj, ki je prispeval veliko, da je džez 
postal težišče radia AGORA 105 I 5. »AGORA Jazz Train« se je v obliki rednih oddaj in prenosov v živo ustavil 
na različnih postajah v večernem in nočnem programu. Letos pa se »Jazz Train« ni peljal le po običajnem 
voznem redu, temveč je peljal ljubiteljice in ljubitelje džeza na svetovni dan džeza, 30. aprila, po posebnem 
programu iz zakladnice naših urednikov džez oddaj in viškov posnetkov iz koncertov v živo. Zanimanje 
medijev za ta poseben program se je pokazalo v obliki poročanja tako v lokalnem okolju kot tudi v sosednji 
Sloveniji. Poleti se je vse skupaj nadaljevalo z vsakoletnim prenosom koncerta »Singin' Jazz Night« iz 
festivala Musikforum Viktring in ob koncu leta še s prenosi iz festivala »New Adits«. 
 
V zgodnjem poletju so bili prenosi v živo v okviru 35. jubileja društva Verein Innenhofkultur dvojen 
džezovski višek, saj je ustanovitelj društva, Raimund Spöck, gibalo svobodne kulturne scene na Koroškem,  
pri AGORA tudi že skoraj od vsega začetka in tako drugi v vrsti starešin džez moderatorjev. 
 

Strnjenost oddaj džeza na radiu AGORA 105 I 5 je bilo v tem letu opaziti tudi v mnogih poročilih v drugih 
medijih. Ob koncu leta so uredniki džez oddaj Hans Jalovetz, Michael Erian, Gilbert Waldner, Arnold 
Prenner in Wolfgang Platzer zaokrožili temo džez v deželnem kulturnem časopisu „die bruecke“ v okviru 
tematskega težišča „All that Jazz“ s tem, da so prispevali nekaj člankov. Članek »radio AGORA rides the Jazz 
Train«, ki ga je napisal Wolfgang Platzer, je osvetlil tesno povezavo zgodovine džeza na Koroškem z 
zgodovino radia AGORA 105 I 5. 
 
Velik odmev v medijih je jeseni prejela tudi kooperacija „Ramneks Wurlitzer“, ki je nastala v sodelovanju 
radia AGORA 105 I 5, avtorja Huga Ramneka in založbe Wieser. V okviru tega sodelovanja je nastala 
akustična verzija 45 tekstov k rock in blues uspešnicam iz knjige Huga Ramneka „Meine Ge- Ge- 
Generation“, ki jih lahko poslušate na naslovu https://cba.fro.at/series/ramneks-wurlitzer. To je bil 
nedvodmno eden zanimivejših projektov v letu 2017! 
 
Jeseni se je začela serija „AGORA Akzente“, še eden naših pomembnejših projektov. V okviru 
enotedenskega težišča – pretežno v slovenskem dnevnem programu – smo obdelali teme, ki so nam 
pomembne iz več zornih kotov, in predstavili možnosti angažmaja v civilni družbi in njihove perspektive. Od 
takrat je serija „AGORA Akzente“ na vsaka dva meseca fiksna točka v našem programu. 
 
V sodelovanju z interdisciplinarnim umetniškim projektom „schau.Räume“ smo prenašali v živo iz tako 
imenovanega „hör.Raum“ in se v štirih prenosih v živo posvetili temi „Strah in prostor“. 
 
Seveda so tudi letos prenosi v živo iz Pavlove hiše oz. iz koncertov in prireditev naših dolgoletnih partnerjev 
kot na primer Glasbeni forum Vetrinj, “trigonale” in “Kulturwoche I Kulturni teden” slovenske narodne 
skupnosti prestavljali stalnico naše programske vsebine. 
 
Ekipa AGORA v odprtem dostopu, ki pretežno oblikuje večerni program, se je po konstantni rasti letos z 
dvanajstimi novimi sodelavkami in sodelavci in šestimi novimi oddajami le rahlo spremenila – v tem 
pogledu malce bolj „umirjeno“ leto. Nove sodelavke in sodelavci oblikujejo oddaje o glasbenih, literarnih, 
informativnih in izobraževalnih temah ter kulturi v alpsko-jadranskem prostoru. 
 
Kot v letih do sedaj je bilo na radiu AGORA 105 I 5 slišati sledeče jezike: slovenščino, nemščino, angleščino, 
BHS, španščino, arabščino, farsi in ruščino. 
 
V oddajah za slovensko narodno skupnost med dnevnim programom „AGORA Obzorja“ in „AGORA Divan“ 
so bila v ospredju poleg dnevne kronike poročila o raznolikih kulturnih prireditvah narodne skupnosti v 
1.460 oddajnih urah. Okoli 40 gostov smo imeli v studiu – med njimi tudi mlade, ki so med drugim poročali 
o festivalih „Acoustic Lakeside“ in „Kontakna leča I Kontaktlinse“. Raznolika kulturna scena slovenske 
narodne skupnosti nam omogoča – kot v letih poprej – da se zavestno osredotočamo na kulturno ponudbo 

https://cba.fro.at/series/ramneks-wurlitzer
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v teh oddajah.  
 
Zelo razveseljiva je bila izmenjava z drugimi svobodnimi radii. Prevzeli smo deset različnih oddaj s temami 
kot na primer razvojna politika, manjšine, moč in ženske in z njimi lahko predstavili zanimiva nova stališča. 
Razveselilo nas je tudi zanimanje drugih svobodnih radiev, ki so prevzeli naše oddaje, kot na primer 
„Panoptikum Bildung“ ali „Absolute Rock – The Classic Rock Hour“. S tem so bile naše oddaje slišne tudi v 
drugih delih Avstrije in celo v Nemčiji po radijskih valovih. 
 
S polovično zaposlitvijo MMag. Erike Vianey Cobián (od leta 2016 je članica naše ekipe) se je, kot smo želeli, 
okrepilo področje izobraževanja in delavnic, tako da smo v tem letu z 48 delavnicami, ki se jih je udeležilo 
skupno 317 oseb (od tega je bilo veliko šolark in šolarjev), nudili široko ponudbo izobraževanja. 
 
Posebnosti radia AGORA 105 I 5 je razložila poslovodkinja v poročilu z naslovom „Überlebenskampf der 
Freien Radios“, ki je izšel v reviji SUMO, strokovni reviji študijske smeri medijskega menedžmenta višje šole 
v St. Pöltnu. Stalna dilema med tem, kaj bi bilo na radiu AGORA 105 I 5 možno, in tem, kaj lahko 
financiramo, nas bo spremljala tudi v naslednjem letu. Prednost neodvisnosti je svoboda, da na našem 
radiu ustvarjamo program za tisto, kar je manj znano in manj opaženo. V tem smislu velja citat Dukea 
Ellingtona „Džez je dober barometer za svobodo“ ne samo kot geslo našega glasbenega programa. Filozofija 
džeza tudi simbolično določa ritem pri AGORA! 
 
Raznolik program, projekti, tematska težišča in vse druge aktivnosti brez sodelovanja naših svobodnih 
sodelavk in sodelavcev, zaposlenih in našega odbora, ki ne prispeva le idej, temveč se tudi trudi, da jih lahko 
uresničimo, ne bi bili uresničljivi. Za to se vsem iz srca zahvaljujem. 
 
 
Angelika Hödl 
Poslovodkinja 
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1 Program 

 

1.1 Struktura oddajnega časa in programa 
 

Od leta 2011 se 24-urni program radia AGORA 105 I 5 nespremenjeno v bistvu deli na 

 dnevni program za slovensko govoreče prebivalstvo,  

 na večerni program, ki ga oblikujejo svobodne sodelavke in sodelavci ter na 

 AGORA glasbeni večer od polnoči do šeste ure zjutraj.  
radio AGORA 105 I 5 oblikuje samostojno in odgovorno 16 ur programa na dan v času od 10. – 12., 13. – 15. 
ter od 18. – 06. ure. Vmesni oddajni čas (osem ur dnevno) oblikuje ORF za slovensko prebivalstvo na 
Koroškem. Celotni program lahko poslušate preko etra na naših oddajnih območjih ali pa v živo preko spleta 
(http://agora.at/Livestream) po vsem svetu.  
 
 

1.1.1. Sodelovanje z ORFom 
 

Z ORFom smo sklenili kooperacijsko pogodbo, ki mu omogoča, da oddaja svoj program iz deželnih studijev 
na Koroškem in Štajerskem, ki ga prav tako oblikuje samoodgovorno in samostojno za slovensko govoreče 
prebivalstvo na frekvencah radia AGORA 105 I 5. S tem je omogočena dualna oskrba slovensko govorečega 
prebivalstva z javno pravnim in privatnim, nekomercialnim radijskim programom tako na Koroškem I 
Kärnten kot tudi na južnem Štajerskem. Obe postaji uporabljata slovenščino kot jezik moderacij med 6. uro 
zjutraj ter 18. uro zvečer. 
 
 

1.2. AGORA Obzorja in AGORA Divan – dnevni program za slovensko narodno skupnost 

 
Oddaji AGORA Obzorja (od 10 – 12 ure) in AGORA Divan (od 13 – 15 ure) so v letu 2017 dnevno oblikovale 
štiri sodelavke in sodelavci v uredništvu za slovensko narodno skupnost na Koroškem in južnem Štajerskem 
iz našega studia v Celovcu I Klagenfurt. Dodatno zaposlene sodelavke in sodelavci ter sodelake in sodelavci z 
delovno pogodbo so prispevali k lokalnemu poročanju – predvsem iz južne Štajerske – in zagotavljali 
aktualnost in raznolikost programa. Oddajno okno „Pozdravljena, Štajerska“ od 13. – 14. ure, ki se je začelo 
leta 2015, se je medtem uveljavilo kot stalnica. 
 
V 1.460 moderiranih oddajnih urah z aktualnimi prispevki, reportažami, novicami in/ali studijskimi pogovori, 
popestrenih z glasbo, pri kateri je bila v ospredju predvsem sosednja Slovenija, je besedo dobilo okoli 40 
gostov, pretežno s področja kulture, zgodovine, a tudi mladina, ki je poročala o festivalih „Acoustic 
Lakeside“ in „Kontakna leča I Kontaktlinse“ in o maturantskem plesu. 
 
Tematsko je med prispevki prevladovala ponudba kulturnih prireditev slovenske narodne skupnosti. Ja, 
dnevni program radia AGORA 105 I 5 je bil osredotočen na kulturo – in tak bo ostal namenoma – saj ima 
slovenska narodna skupnost raznoliko kulturno sceno, ki jo radi zastopamo v našem programu. Marsikateri 
prispevek se je ukvarjal s kulturo spominjanja, političnimi dogodki kot na primer z novo deželno ustavo 
Koroške, državnozborskimi volitvami, ekološkimi vprašanji in problematikami integracije in migracije ter s 
socialnimi vprašanji. 
 
Stalne točke v programu so bile dnevna kronika “Na današnji dan”, ki jo oblikuje RTV Slovenija, tedenski 
magazin “Šunen le Romen”, ki ga oblikuje informativni center Romov v Murski Soboti, ter tedenski pregled 
dogajanja in mesečni pregled medijskih poročil iz sosednje Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://agora.at/Livestream
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1.2.1 Programska shema dnevnega programa 

 

  MO/PO DI/TO MI/SR DO/CE FR/PE SA/SO SO/NE 
06:00 ORF Dobro Jutro ORF Dobro Jutro ORF Dobro Jutro ORF Dobro Jutro ORF Dobro Jutro ORF Dobro Jutro ORF DJ-Guten Morgen 

                

07:00             Dobro Jutro 

                

09:00           Bi-Ba-Bo veseli vrtiljak Zajtrk s profilom 

                

10:00 ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten AGORA Obzorja 

10:03 AGORA Obzorja AGORA Obzorja AGORA Obzorja AGORA Obzorja AGORA Obzorja AGORA Obzorja   

                

11:00 ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten AGORA Obzorja 

11:03 AGORA Obzorja AGORA Obzorja AGORA Obzorja AGORA Obzorja AGORA Obzorja AGORA Obzorja   

                

                

12:00 RTV Nachrichten RTV Nachrichten RTV Nachrichten RTV Nachrichten RTV Nachrichten RTV Nachrichten 
ORF Čestitke in 

pozdravi 

12:06 ORF Studio ob 12-ih ORF Studio ob 12-ih ORF Studio ob 12-ih ORF Studio ob 12-ih ORF Studio ob 12-ih 
ORF Za glasbo v konec 

ted.   

                

13:00 ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten  

13:03 AGORA Divan AGORA Divan AGORA Divan AGORA Divan AGORA Divan AGORA Divan AGORA Divan 

  
Pozdravljena 

Stajerska 
Pozdravljena 

Stajerska 
Pozdravljena 

Stajerska 
Pozdravljena 

Stajerska 
Pozdravljena 

Stajerska Pozdravljena Stajerska Pozdravljena Stajerska 

                

14:00 ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten 

14:03 AGORA Divan AGORA Divan AGORA Divan AGORA Divan AGORA Divan AGORA Divan AGORA Divan 

                

                

15:00 ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten 

15:03 ORF  Lepa ura ORF  Lepa ura ORF  Lepa ura ORF  Lepa ura ORF  Lepa ura ORF Farant ORF Vikend 

                

16:00 ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten 

16:03 ORF  Lepa ura ORF  Lepa ura ORF  Lepa ura ORF  Lepa ura ORF  Lepa ura ORF Farant ORF Vikend 

                

17:00 ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten ORF Nachrichten 

17:03 ORF-Studio ob 17-ih ORF-Studio ob 17-ih ORF-Studio ob 17-ih ORF-Studio ob 17-ih ORF-Studio ob 17-ih ORF Farant ORF Vikend 

                

17:30 ORF – Naša pesem ORF – Naša pesem ORF – Naša pesem ORF – Naša pesem ORF – Naša pesem     

                

 
 

1.3 Večerni program v okviru Odprtega dostopa: raznolikost tem in jezikov 
 

S skupno 59 različnimi oddajami – v tedenskem, dvotedenskem ali mesečnem oddajnem ritmu – v času 
med 18. in 24. uro – ki jih oblikuje 82 svobodnih sodelavk in sodelavcev, smo skoraj spet dosegli višek v 
številu oddaj (62) in svobodnih sodelavk in sodelavcev (83) iz leta 2016.  
 
V letu 2017 smo na radiu AGORA 105 I 5 slišali tele jezike: slovenščino, nemščino, angleščino, BHS, 
španščino, arabščino, farsi in ruščino. 
 
Oddaje s tematikami, kot so na primer izobraževanje, družba, politika in okolje, ter naš šolski radio „Šolska 
soba“ so slišni od ponedeljka do nedelje med 18. in 19. uro. Oddajno okno ob ponedeljkih med 19. in 20. 
uro je bilo posvečeno ženskam in feminističnim temam. Ob istem času so ob sobotah na sporedu oddaje 
kot na primer „Voices of Afghanistan“, ki jih oblikujejo priseljeni ljudje, in enkrat na mesec nova oddaja, ki 
jo oblikuje društvo Club tre popoli. Literaturi – od slam poezije do slovenske literature – je posvečen 
oddajni čas v nedeljo med 19. in 20. uro. Nič manj informativne in s težišči pri različnih glasbenih žanrih – a 
tudi kinu in filmih – so oddaje po poročilih BBC od 20:06 do polnoči. 
 
Vseh 59 oddaj je dostopnih na spletni strani radia AGORA 105 I 5 na naslovu http://agora.at/Sendungen. 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://agora.at/Sendungen
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1.3.1 Razvoj oddaj in svobodne sodelavke in sodelavci 
 
         

Jahr: 2015   2016   2017  

 
Sendereihen freie 

Sendungsmacher_innen 
 Sendereihen freie 

Sendungsmacher_innen 
 Sendereihen freie 

Sendungsmacher_innen 

         

Insgesamt 50 62  62 83  59 82 

Davon:         
Kontinuierlich; 
ganzjährig 

31 39  35 46  50 64 

Beendet 8 9  7 7  2 3 

Neuzugänge 10 13  17 20  6 12 

Neuzugang + 
wieder 
beendet 

1 1  3 10  1 3 

         
 

        

         

Kot je iz zgornje tabele razvidno, smo v zadnjih letih doživeli stalno in razveseljivo rast števila različnih oddaj 
in s tem tudi števila svobodnih sodelavk in sodelavcev. Svobodne sodelavke in sodelavci oblikujejo svoje 
oddaje v lastni odgovornosti in prostovoljno. Sodelavke in sodelavci AGORA jih izučijo med drugim na 
področju medijskih zakonov, snemalnih tehnik in uporabe tehničnih pripomočkov v studiu in po potrebi jim 
svetujejo tudi glede vsebin. Tudi če večina že več let (in nekateri že od vsega začetka!) aktivno sodelujejo pri 
produkciji oddaj in tako skrbi za konstantno programsko ponudbo, se vsako leto pojavljajo nihanja, saj 
nekateri prenehajo z oddajanjem, drugi pa začenjajo.  
 
V primerjavi z letom 2016, v katerem smo pridobili 17 novih oddaj in 20 novih svobodnih sodelavk in 
sodelavcev, je bilo leto 2017 s šestimi novimi oddajami in dvanajstimi novimi svobodnimi sodelavkami in 
sodelavci malce bolj „umirjeno“. Vseeno pa je za pridobitev novih svobodnih sodelavk in sodelavcev tako na 
Koroškem kot tudi na Štajerskem potrebno veliko dela, ki ga pa radi opravljamo, saj s tem pridobivamo 
nove teme za naš program. 
 
 

1.3.2 Novosti v Odprtem dostopu (6 oddaj in 12 svobodnih sodelavk in sodelavcev)  
 
Nove impulze v program so ponudile oddaje s težiščem na elektronski glasbi, žanri kot sta soul in groove, 
kreativno delo z otroki, ter izmenjava literature in informacij o aktualnih temah iz regije. Magazin društva 
„Club tre popoli“ je prispeval pisano mešanico iz regionalnih informacij, napotkov za dogodke in prireditve, 
zanimive goste in glasbo „da tre paesi“ kar je delež k premagovanju mej v alpsko-jadranskem prostoru. 
 
 

1.) Global Electronic Grooves 
http://agora.at/Sendungen/Global-Electronic-Grooves 

 
2.) Kako otrok ustvarja? 
http://agora.at/Sendungen/Kako-otrok-ustvarja 

 
3.) Prebiranja v Muzeju norosti 
http://agora.at/Sendungen/Prebiranja-v-Muzeju-norosti 
 
4.) Soulkantine 
http://agora.at/Sendungen/Soulkantine 
 
 

http://agora.at/Sendungen/Global-Electronic-Grooves
http://agora.at/Sendungen/Global-Electronic-Grooves
http://agora.at/Sendungen/Global-Electronic-Grooves
http://agora.at/Sendungen/Kako-otrok-ustvarja
http://agora.at/Sendungen/Kako-otrok-ustvarja
http://agora.at/Sendungen/Kako-otrok-ustvarja
http://agora.at/Sendungen/Kako-otrok-ustvarja
http://agora.at/Sendungen/Kako-otrok-ustvarja
http://agora.at/Sendungen/Kako-otrok-ustvarja
http://agora.at/Sendungen/Kako-otrok-ustvarja
http://agora.at/Sendungen/Prebiranja-v-Muzeju-norosti
http://agora.at/Sendungen/Prebiranja-v-Muzeju-norosti
http://agora.at/Sendungen/Prebiranja-v-Muzeju-norosti
http://agora.at/Sendungen/Prebiranja-v-Muzeju-norosti
http://agora.at/Sendungen/Prebiranja-v-Muzeju-norosti
http://agora.at/Sendungen/Soulkantine
http://agora.at/Sendungen/Soulkantine
http://agora.at/Sendungen/Soulkantine
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5.) Vulkanland 
http://agora.at/Sendungen/Vulkanland 
 
6.) Wohin führt der Weg? Kam gre pot? Quale meta di viaggio? 
http://agora.at/Sendungen/Wohin-fuehrt-der-Weg-Kam-gre-pot-Quale-meta-di-viaggio 
 
 

1.3.3 Nova in zaključena oddaja 
 
Puščamo sledi 
 
Opis oddaje: Prijatelji, ki so jih dolgoletne izkušnje povezale v njihovem novem domu, v domu starejših 
občanov v Radencih, radi pokramljajo o zanimivih temah od zgodovine, kulture, politike do družabnega in 
zdravega življenja. Zanima jih vse, o čemer se lahko pogovarjajo. Pripravili so nam oddajo "Puščamo sledi", s 
katero boste tudi vi prišli do novih razmišljanj in spoznanj. Zagotovo bodo naše tematike pustile sledi tudi 
pri vas. 

 
Prenos v živo iz Pavlove hiše 
©AGORA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Delavnica „Was ist Freies Radio“, 
1. dekliški forum  Feldbach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://agora.at/Sendungen/Vulkanland
http://agora.at/Sendungen/Vulkanland
http://agora.at/Sendungen/Vulkanland
http://agora.at/Sendungen/Wohin-fuehrt-der-Weg-Kam-gre-pot-Quale-meta-di-viaggio
http://agora.at/Sendungen/Wohin-fuehrt-der-Weg-Kam-gre-pot-Quale-meta-di-viaggio
http://agora.at/Sendungen/Wohin-fuehrt-der-Weg-Kam-gre-pot-Quale-meta-di-viaggio
http://agora.at/Sendungen/Wohin-fuehrt-der-Weg-Kam-gre-pot-Quale-meta-di-viaggio
http://agora.at/Sendungen/Wohin-fuehrt-der-Weg-Kam-gre-pot-Quale-meta-di-viaggio
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1.3.4 Svobodne sodelavke in svobodni sodelavci ter oddaje v okviru odprtega dostopa 2017 

Anz. SE 
Anz. 
MA Nachname Vorname Titel der Sendung    

  1 Celec Tim BORG Bad Radkersburg    

1 1 Bellina Christian Hommage    

1 1 Schliefnig Hemma Sprachwurzelgeschichten    

1 1 Krištof Dorian 33 in 1/3 obrata I 33 1/3 Umdrehungen    

  1 Lazar Jure 33 in 1/3 obrata I 33 1/3 Umdrehungen    

1 1 Hayden Jörg 60 Minuten (Lieder, Geschichten, Lyrics)    

  1 Dueller Martin a.c.m.e. radiolab    

1 1 Thaler Andreas a.c.m.e. radiolab    

1 1 Platzer Wolfgang Absolute Rock – The Classic Rock Hour    

1   Div.   AGORA Spezial    

1 1 Messner Gottfried Austropop Radio    

1 1 Erjavec Melani BORG Bad Radkersburg    

1 1 Petauer Jenny Carmen Bulerias    

1 1 Pöschl Christian El Topo    

1 1 Schuster Arnulf Elektrikradioagora    

  1 Olsacher Aaron For Those About To Rock    

1 1 Okorn Gilbert For Those About To Rock    

  1 Truck Stephan For Those About To Rock    

  1 Miklau Patrick For Those About To Rock    

  1 Tscharre Alexander For Those About To Rock    

1 1 Prenner Arnold Glasperlenjazz    

  1 Gruber Christian (Murmel) Heartbeat    

1 1 Sticker Izi Heartbeat    

1 1 Lesjak Franz Josef Im Ohrensessel - bedingungslos gefragt    

1 1 Marktl Klemens konsejazz    

  1 Erian Michael konsejazz    

1 1 Themel Dieter Let´s talk about Blues    

1 1 Jezernik Jerneja Literarni razgledi    

1 1 Vidic Karl JoJo Madforce    

  1 Esterl Christian Madforce    

1 1 Hornik Andreas mixed tapes selection    

1 1 Perschak Katharina Music for the Masses    

  1 Žakula Slobodan (Lobo) Music for the Masses    

1 1 Jalovetz Hans Music Unlimited    

1 1 Arriagada Carlos Noche Latina    

1 1 Ortner Siegfried +Div. Schüler_innen OTELO Jugendradio    

1 1 Pichler Heinz Panoptikum Bildung    

  1 Woschitz Karin Perspektiven aus dem Hier und Jetzt    

1 1 Falkenbach Ute Perspektiven aus dem Hier und Jetzt    

1 1 Leschanz Petra Plattform Willkommenskultur On Air    

1 1 Kluppenegger Ingun Plattform Zivilgesellschaft Kärnten I Koroška    

1 1 Vrisk Sonja Punainen maitoa    

1 1 Žnuderl Romana Radgonska deca    

1 1 Gitschthaler Helmut Rock meets Blues    

1 1 Smirnova Elena Russische Stunde    

1 1 Sturm Marjan Še vedno I noch immer Sturm    

1 1 Mijatović Tatjana Sinestezija    

1 1 Kassekert Carmen Slam if you can!    

1   Div. Schüler_innen   Šolska soba (Ktn.)    

1 1 Sadounik Sarah soundInfusion    

1 1 Spöck Raimund spockJazz    

  1 Grill Monika Sprachwurzelgeschichten    

1   Div. Schüler_innen   Štajerska Šolska soba    

1 1 Uršej Marcus Steppenwolf    

    Jalovetz Hans Take the Jazz Train    

  1 Waldner Gilbert Take the Jazz Train    

1 1 Grašič Gregor Take the Jazz Train    

  1 Jerger Jochen The Watchmen    

    Miklau Patrick The Watchmen    

1   Truck Stephan The Watchmen    

1 1 Križ Andreas Variationen    

1 1 Nasratyar Najebullah Voices of Afghanistan    

1 1 Schifrer Sabrina Von Frau zu Frau    

1 1 Hidalgo Salas Maite Voz Latina    

1 1 Faress Ibrahim Ya Halla    

  1 Al Fadek Mohammad Ya Halla    

  1 Alrahban Omar Ya Halla    

1 1 Eherer Claudia Yesterday&Today    

  1 Reineke Dieter (Gypsy) Yesterday&Today    

1 1 Martinovic Igor Yugo Rock    

  1 Martinovic Jelena Yugo Rock    

1 1 Neuhold Christian Zu Gast in Downtown Bad Radkersburg    

1 1 Resch Wilfried Zum Beispiel Literatur    

1 1 Lukač Barbara Puščamo Sledi    

  1 Hauser Mateja Puščamo Sledi    

  1 Kropec Sanja Puščamo Sledi    

1 1 Bezjak Saša Kako otrok ustvarja?    

1 1 Bezjak Sonja Prebiranja v Muzeju norosti    

1 1 Mayerthaler Eva Wohin führt der Weg?    

  1 Woschnak Gerd Wohin führt der Weg?    

  1 Grollitsch Jakob Wohin führt der Weg?    

  1 Rausch Mario Wohin führt der Weg?    

  1 Wratschko Walter Wohin führt der Weg?    

1   Hayden Jörg Soulkantine    

1 1 May Adam Global Electronic Grooves  Legende 

  1 Bravo Brian Global Electronic Grooves    beendete Sendereihen 

  1 Padmanabhan Lakshmikanth Global Electronic Grooves    
kontinuierliche 
Sendereihen 

1 1 Kortschak Katarina Vulkanland    Neu+wieder beendet 

  1 Siegl Barbara Vulkanland    Neuzugänge 

59 82 Summen        
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1.3.5 Prevzete oddaje 
 

FRO Kupf Radio 

FRO X_XY (Un)gelöst und (Un)erhört! 

FRO   Madhouse 

ORANGE 94.0 Bewegungsmelder Kultur 

ORANGE 94.0 Globale Dialoge-Women On air 

ORANGE 94.0 radio attac 

ORANGE 94.0 Radio Stimme 

Radio Helsinki Clash Connect 

Radio Romic Šunen le Romen 

Radio Študent Samotni potnik 

 
Oddaje, ki jih prevzemamo od drugih svobodnih radiev, so nudile dodatne poudarke in razširile tematsko 
ponudbo. Oddaja „Radio Stimme“, politični magazin društva „Initiative Minderheiten“, je na primer osvetlil 
razmerja moči med manjšinami in večinami, oddaja „Women on air“, ki jo oblikujejo sodelavke in sodelavci 
nevladnih organizacij, se je posvetila vprašanjem razvojne politike in interkulturnosti. O pesmih, ki puščajo 
sledi, pa poje oddaja „Samotni potnik“, ki jo prevzemamo od Radia Študent v Ljubljani. Ta se posveča 
koreninam glasbenih žanrov, kot so folk, blues, bluegrass in country, in predstavlja nove izvajalke in 
izvajalce teh žanrov. 
 
 

1.3.6 Oddaje radia AGORA 105 I 5 na drugih svobodnih radiih 
 
Nekaj naših oddaj so predvajali tudi na drugih svobodnih radiih in jih je bilo tako slišati preko mej našega 
oddajnega območja tudi v drugih delih Avstrije in celo v Nemčiji. Tako je na primer Radio FRO iz Linza 
prevzel enajstdelno serijo „Die Stadt der Zukunft – die Zukunft der Stadt“, ki jo je oblikoval Michael Kerbler 
(prej zaposlen pri Ö1, oblikoval oddajo Im Gespräch) na temo razvoja mest z mednarodnimi arhitektkami in 
arhitekti. Radiofabrik (svobodni radio v Salzburgu) je redno prevzemal oddajo »soundInfusion«. Radio OP v 
Oberpullendorfu na Gradiščanskem in Radio Helsinki v Gradcu pa sta redno prevzemala oddaje 
»Panoptikum Bildung«, “Absolute Rock – The Classic Rock Hour“ pa je bilo slišati pri kar štirih svobodnih 
radiih (Radio Y, Proton, Radio OP ter Radio Flora v Nemčiji). 

 
Prenos v živo iz Železne Kaple 

 
 
 
 

 
 
 

Mag
a
. Christine Muttonen v oddaji „Panoptikum 

Bildung“ ©Heinz Pichler 
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1.3.7 Programska shema večernega programa (december 2017) 
 

 MO/PO DI/TO MI/SR DO/CE FR/PE SA/SO SO/NE 

18.00 Programmankünd. Programmankünd. Programmankünd. Programmankünd. Programmankünd. Programmankünd. Programmankünd. 

18:02 
1. Zu Gast in 

Downtown BR 1./2. Šolska soba radio attac 
14täg. Radio 

Stimme 
1./3. Panoptikum 

Bildung 1. Im Ohrensessel 
1. 

Sprachwurzelgeschichte 

 
2. BORG Bad 
Radkersburg 3. OTELO  

14täg. Globale 
Dialoge 

2. /(4.)Plattform 
Zivilgesell 2. Bulerias 

2./3./4.(5.) AGORA 
Spezial 

 
3. Radgonska 

deca/Vulkanland  
1.Bewegungsmelder 

Kult.   
3. Prebirjana v 
Muzeju nor.  

 
4. Plattform 

Willkommens- 
4. Štajerska šolska 

soba 
2.Kako otrok 

ustvarja?  letzter Fr: (4. Wh)  

 kultur On Air  3.Pozor kultura  
Še vedno I noch 
immer 

letzter Sa: 
Perspektiven  

 5. Puščamo sledi 5. Wh 4. 100 Frauen; 5.WH  Sturm 
aus dem Hier und 

Jetzt  

19:00 1./2./3./(4.) Div. Kaleidoskop Kaleidoskop Kaleidoskop Kaleidoskop 1.Ya Halla 
1. zum Beispiel Lit. 

30min 

 Frauensendungen glasbe sveta glasbe sveta glasbe sveta glasbe sveta 
2. Voices of 
Afghanistan 

1. Slam if you can! 30 
min 

      
3. Wohin führt der 

Weg… 2./4. Literarni razgledi 

 
letzter Mo: Von Frau 

zu Frau     4.Russische Stunde 3. Sinestezija 

      5.Wh 5.Wh 

20:00 BBC News BBC News BBC News BBC News BBC News BBC News BBC News 

20:06 
1. Elektrikradioagora 

2h Voz latina Yesterday & Today 
14täg. 

Glasperlenjazz 1. Rock meets Blues Yugo Rock For Th.a.to Rock 

 2. El Topo 2h   14täg. Spockjazz 2./4.Variationen   

 
3. Austropop Radio 

1h    
3. Let´s Talk About 

Blues   

 
3. Punainen maitoa 

1h    5.Wh   

 
4. Music for the 

Masses 2h       

21:00 
5. Soulkantine (ab 

Mai 17) Noche Latina 
mixed tapes 

selection  Absolute Rock   

21:06    1. konse jazz    

    
2./3./4. Take the 

Jazz Train    

    5. Wh    

22:00 
1./3. Music 

Unlimited 2h    Samotni potnik  14täg. a.c.m.e;-radiolab 

 2. 60 Minuten 1h      14täg. The Watchmen 

 4. soundInfusion 1h       

22:30 
5. JazzWorld&More 

2h  1. 33,3 obrata   Madforce  

   2. clash connect     

   
3.Global Electr. 

Grooves     

23:00 
2. JazzWorld&More 

1h 
1./3. Variationen 

Wh 
4.Madhouse (wenn 5 

Mi) Druga glasba 
Sprachwurzelge. 

Wh  Samotni potnik 

 4. Steppenwolf 1h 

2./4./5. 
JazzWorld&More 

1h letzter Mi: Heartbeat  AGORA Spezial Wh  (WH) 

        
24:00 
– 
06:00    

radio AGORA 105 I 5 
Musiknacht    

 
Legende       

1./3. Sendungen fix am jeweils  Monatsersten bzw. - 
dritten, usw.    AGORA Programme Kärnten  

2./4. Sendungen fix am jeweils  Monatszweiten bzw. -
vierten    AGORA Programme Südsteiermark  

     
Sendungsübernahmen anderer Freier 
Radios  

14täg. Sendungen alle zwei Wochen abwechselnd    Nachrichten RTV Slovenija  

ohne Zusatz wöchentliche regelmäßige Sendung    BBC News  
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1.4 Poslušanje oddaj na spletu 
 
Veliko naših svobodnih sodelavk in sodelavcev redno postavlja svoje oddaje na spletni arhiv svobodnih 
radiev, ki jih lahko najdete na naslovu  https://cba.fro.at/series?station_id=262319. Do sedaj se je tam nabralo že 
več kot 80.000 avdiodatotek (prispevki, oddaje, serije), od začetka svobodnih radiev do danes, ki jih lahko 
poslušate v celoti. 
 
Povezava do spletnega arhiva je tudi na domači strani radia AGORA 105 I 5, dosežete pa ga s klikom na 
gumb „CBA Sendungen Nachhören“. 
 

 

1.5 Prenosi v živo 

 
09.02.2017 Festakt zum Slowenischen Kulturfeiertag im Konzerthaus Klagenfurt 
20.03.2017 AGORA Obzorja aus dem Pavelhaus 
20.03.2017 Divan na poti aus dem Pavelhaus 
15.05.2017 AGORA Obzorja aus der HLW St. Peter 
16.05.2017 AGORA Obzorja aus der HAK/TAK Klagenfurt 
17.05.2017 AGORA Obzorja aus dem BG/BRG für Slowenen 
18.05.2017 AGORA Obzorja aus dem Pavelhaus 
18.05.2017 Divan na poti aus dem Pavelhaus 
31.05.2017 AGORA Obzorja live aus der Seh:Bühne zu 35 Jahren Verein Innenhofkultur 
31.05.2017 Divan na poti aus der Seh:Bühne zu 35 Jahren Verein Innenhofkultur 
02.06.2017 Sangoma Session #9 aus dem raj 
10.06.2017 35 Jahre Verein Innenhofkultur Konzert Homegrown aus dem Innenhof der Goldenen Gans 
24.06.2017 35 Jahre Verein Innenhofkultur Konzert aus dem Stift Viktring 
01.07.2017 35 Jahre Verein Innenhofkultur Konzert Homeband aus dem raj 
17.07.2017 Divan na poti, Musikforum Viktring 
18.07.2017 Divan na poti, Musikforum Viktring 
18.07.2017 Singin‘ Jazz Night, Musikforum Viktring 
01.09.2017 Eröffnungskonzert trigonale 2017 
03.09.2017 trigonale 2017 Lacrimae 
07.09.2017 trigonale 2017 English stories of the sixteenth century 
08.09.2017 trigonale 2017 Milano Fantastica 
14.09.2017 Eröffnung Kulturwoche I Kulturni teden 2017 
11.10.2017 schau.Räume 2017 „Angst und Raum“ 
13.10.2017 schau.Räume 2017 „Angst und Raum“ 
14.10.2017 Divan na poti aus dem Pavelhaus anlässlich 2 Jahre „Zu Gast in Downtown Bad Radkersburg“ 
17.10.2017 schau.Räume 2017 „Angst und Raum“ 
19.10.2017 schau.Räume 2017 „Angst und Raum“ 
01.12.2017 Jazztrain unterwegs vom Festival New Adits, Phil Minton + dieb13 / Maja Osojnik 
07.12.2017 Divan na poti, Forum Zarja Bad Eisen Kappel I Železna Kapla 
 
 

Težišče naših prenosov v živo v letu 2017 je bilo – poleg obstoječih sodelovanj z Glasbenim forumom Vetrinj 
in „trigonale“ – 35. jubilej društva „Verein Innehofkultur“, ki smo ga spremljali s petimi prenosi v živo. Kot 
že v preteklem letu smo sodelovali z mladimi migrantkami in migranti iz različnih držav in prenašali 
multikulturno prireditev „Sangoma Session“. Že drugič pa smo bili pri „Kulturwoche I Kulturni teden 2017“, 
prireditve slovenske narodne skupnosti in prenašali otvoritev v živo. 
 
Interdisciplinarni umetniški projekt  „schau.Räume“,  s katerim nas povezuje dolgoletno partnerstvo, se je v 
letu 2017 posvetil temi „Strah in prostor“. radio AGORA 105 I 5 je prenašal štiri večere v živo iz tako 
imenovanega prostora „hör.Raum“. Publika je bila vabljena, da sodeluje. Prost dostop do mikrofona je 
omogočil aktivno sodelovanje pri prenosu v živo. 
 

 
 
 

https://cba.fro.at/series?station_id=262319
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1.6 AGORA Glasbeni večer 
 

Za nočni program sestavlja naš glasbeni urednik Dragan Janjuz v oddaji z naslovom  „AGORA 
Musiknacht/Glasbeni večer“ 2.190 ur izbrane glasbe, ki jo oddajamo vsak dan od polnoči do šestih zjutraj. 
Značilnosti oddaje so večjezičnost in raznolikost. Od polnoči do enih zjutraj je slišati mešanico med 
groovom, džezom in „svetovno glasbo“ novega značaja. Od enih zjutraj naprej pa se izmenjujejo ure 
svetovne in džez glasbe do petih zjutraj, ko se glasbeni profil spet približa dnevnemu programu. 

 
 
 
Logo oddaje „Ramneks Wurlitzer“ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prenos v živo 
„Homegrown“, 35 
društva Verein 
Innenhofkultur 

 
 
 
 
 
 

 
Delavnica pri LŠ 24 
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2 Projekti 
 
2.1 AGORA Akzente 
 
V okviru klavzure se je rodila ideja o tem, da bi en teden poglobljeno poročali o eni temi ter da bi ta težiščni 
teden večkrat v letu umestili v program. Iz različnih zornih kotov naj bi predstavili vprašanja in probleme, ki 
se nam zdijo pomembni, zraven pa pokazali angažma civilne družbe in perspektive o izbrani temi. Jeseni 
2017 smo začeli z uresničitvijo te želje pod naslovom „AGORA Akzente“. 
 
Prvi teden pod naslovom „AGORA Akzente“ smo posvetili državnozborskim volitvam v letu 2017. Ta je 
potekal od 24. do 30. septembra. Po kratki refleksiji smo se pod naslovom „schieflagen I 
neravnovesja_soziale probleme und perspektiven“ posvetili socialnim temam in problematikam. Ta težiščni 
teden je potekal od 11. do 17. decembra. 
 
Vse prispevke, ki smo jih oddajali v okviru „AGORA Akzente“, lahko slišite na naslovu: 
http://agora.at/Sendungen/AGORA-Akzente 

 
Težiščne tedne bomo nadaljevali tudi v letu 2018. 
 
 

2.2 Unter fremdem Himmel 
 

Od 20. 01. do 10. 02. 2017 je v hiši arhitekture v Celovcu bila razstava „Unter fremdem Himmel – Aus dem 
Leben der GastarbeiterInnen des ehemaligen Jugoslawien“. Razstava je nastala ob 50. jubileju sprejema 
sporazuma o izmenjavi delavcev med Avstrijo in bivšo Jugoslavijo. „Unter fremdem Himmel“ je 
predstavljala situacijo v 70. letih prejšnjega stoletja v Avstriji za delovne migrantke in delovne migrante. 
Avstriji je primanjkovalo delovne sile, kar je bilo rešeno s prihodom delovnih migrantk in delovnih 
migrantov iz bivše Jugoslavije. radio AGORA 105 I 5 je spremljal razstavo z napovedmi dogodkov in več 
prispevki. 
 
 

2.3 Vseavstrijski dan šolskega radia 2017 
 

27.11.2017 je 14 svobodnih radiev po vsej Avstriji med 09:00 in 17:00 že petič zaporedoma izvedlo „Dan 
šolskega radia“ kot skupen program, ki so ga oblikovale šolarke in šolarji v okviru šolskih radijskih delavnic. 
radio AGORA 105 I 5 je oddajal program med 10. in 12. ter med 13. in 15. uro. 
 
Naš prispevek za skupni program je bila oddaja z naslovom „Radioaktiv – das Magazin des 
Bundesgymnasiums Tanzenberg“, ki jo je oblikovalo pet dijakinj in dijakov iz zvezne gimnazije na Plešivcu 
posebej za dan šolskega radia. Ukvarjali so se s temami 

 Kaj delajo starši z otroki med počitnicami? 

 Prostovoljni angažma – kako je to v vsakdanu? 

 Kako učiteljice in učitelji ter dijakinje in dijaki ravnajo z novimi mediji? 

 Alternativna glasba. 
 
Oddajo lahko poslušate na naslovu: https://cba.fro.at/354317 
 
Več informacij o dnevu šolskega radia: http://podcampus.phwien.ac.at/radiobox/schulradiotage 
 
 
 
 
 
 
 

http://agora.at/Sendungen/AGORA-Akzente
https://cba.fro.at/354317
https://cba.fro.at/354317
https://cba.fro.at/354317
https://cba.fro.at/354317
http://podcampus.phwien.ac.at/radiobox/schulradiotage
http://podcampus.phwien.ac.at/radiobox/schulradiotage
http://podcampus.phwien.ac.at/radiobox/schulradiotage
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2.4 Ramneks Wurlitzer 
 

Koroški avtor Hugo Ramnek je k uspešnicam bluesa in rocka, ki mu ne gredo iz glave, napisal pesmi in skice 
proze ter jih objavil v knjigi „Meine Ge-Ge-Generation“. V sodelovanju z radiem AGORA 105 I 5 je tako 
nastala še akustična verzija, kjer lahko doživite tekste, ki jih prebira avtor sam, in poslušate pesmi, ki ga 
spremljajo. 
 
Od B kot Beatles preko J kot Joplin do Z kot Zappa vas vabi, da se mu pridružite na glasbenem potovanju 
skozi žanre rocka, rolla, bluesa, soula, punka, beata in austro-popa. Slišali boste ritmične tekste v vseh 
tonskih registrih in ne le priredbe. Brez strahu novo interpretirane pesmi legend kot so imi Hendrix, Neil 
Young, Tom Waits, John Lee Hooker, Franz Schubert, Bob Dylan ali David Bowie, včasih blizu originalov, 
včasih daleč stran.  
  
Celotno oddajo lahko poslušate tukaj: https://cba.fro.at/series/ramneks-wurlitzer 
 
 

2.5. Mednarodni dan džeza  
 
„Džez je dober barometer za svobodo“ – te besede Dukea Ellingtona je citiral gostitelj mednarodnega 
dneva džeza Barack Obama v otvoritvenem govoru 30. 04. 2017 v La Habani na Kubi. Na ta dan so se 
ljubiteljice in ljubitelji džeza poklonili temu 100 let staremu glasbenemu stilu s koncerti in prireditvami v 
živo ter s prenosi preko televizije in radia. Za radio AGORA 105 I 5 je bila tako rekoč stvar časti, da na ta dan 
ponudimo poseben program, saj na Koroškem veljamo kot prvi džez radio in z oddajami kot na primer 
„Take the Jazz Train“, „Music Unlimited“, „spockJazz“, „konsejazz“ ali „Glasperlenjazz“ že več kot 20 let 
poudarjamo džez v našem programu. Naši uredniki so odprli arhivsko zakladnico in na ta dan predstavili 
posnetke koncertov v živo od znanih džezerjev kot na primer: Karl Heinz Miklin, Wolfgang Puschnig, Marc 
Copland, Kahil El’Zabar, David Murray, Linda Sharrock in Uli Scherer. Poleg tega pa so predstavili nekaj 
viškov iz dogajanja v koroški džez sceni. „All that Jazz” je bil tako ob mednarodnem dnevu džeza tudi na 
Koroškem in Štajerskem geslo dneva!  
 
 

2.6. #stimmlagen – predvolilni program svobodnih medijev 
 
14 svobodnih radiev in tri svobodne televizijske postaje so pripravili projekt nevidenih razsežnosti in Pred 
avstrijskimi državnozborskimi volitvami oddajali skupen program. V ospredju našega poročanja je bila 
razprava, ne politične igre. Govorili smo o vsebinah in pred mikrofon povabili ne samo volivke in volivce ter 
predvsem tiste ljudi, ki nimajo izbire.  
Poročali smo o nevarnostih revščine, o priseljevanju, pravicah žensk, o šolstvu in kulturi ter o medijski in 
spletni politiki. Spraševali smo o okvirnih pogojih, ki jih potrebuje družba za dobro in pravično sožitje. Z 
našim omrežjem iz organizacij in društev smo brez potrebe po oglasih ali izpolnjevanju kvot zasedli tiste 
niše, ki so jih drugi mediji zanemarjali in poročali o tistih temah, mnenjih in ljudeh, ki drugače ne pridejo do 
besede. Poročali smo od spodaj: kritično, informativno in s pomočjo različnih medijev – na radiu, televiziji, 
po spletu in na socialnih omrežjih. www.stimmlagen.at  
 
Prispevek radia AGORA 105 I 5 z naslovom „Reflexionen und Wünsche der Kärntner Sloweninnen und 
Slowenen zur NR-Wahl 2017“ lahko poslušate na naslovu https://cba.fro.at/350363  
 
Celotno serijo lahko poslušate na naslovu: 
https://cba.fro.at/series/stimmlagen-das-wahlprogramm-der-freien-medien 
 

 

 

 

 

 

 

https://cba.fro.at/series/ramneks-wurlitzer
http://www.stimmlagen.at/
https://cba.fro.at/350363
https://cba.fro.at/series/stimmlagen-das-wahlprogramm-der-freien-medien
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3 Izobraževanje in delavnice 
 
V skupno 48 delavnicah je 317 oseb iz vseh starostnih skupin (najmlajši so bili iz ljudskih šol) prišlo v stik z 
radijskim ustvarjanjem ali pa so se izobrazili v posebnih delavnicah na novinarskih in tehničnih področjih ter 
v govornih tehnikah. MMaga Vianey Cobián, naša izobraževalna referentka, stalno razvija ponudbo 
izobraževanja. Šolanja predstavljajo precejšen del našega radijskega ustvarjanja in so za svobodne 
sodelavke in sodelavce brezplačno na voljo. Posamezna področja in teme delavnic so navedene spodaj: 
 

Workshopeinheiten Thema Teiln. 
WS-

Stunden 

    

6 Unabhängiger kritischer Journalismus 7 36 

1 Workshop "Webtext 1x1“ 2 8 

3 Webtext und Facebook Postings optimieren 17 8 

4 Sprechtechnik 7 16 

2 Feedback für Radiomacher_innen 11 4 

1 Music Manager Musik -Planung 1 24 

4 Aufnehmen im Studio, Vorproduktion 3 9 

1 Workshop für Frauen 2 3 

1 Sprachkurs 1 30 

8 Basisworkshops mit Schulen (BG Tanzenberg, NMS 6 St. Peter) 30 32 

4 VHS-Basisworkshop für unbegleitete minderjährige Flüchtlinge 11 16 

1 Aufnahme in der Europaschule St. Michael ob Bleiburg 24 4 

2 Radioschnuppern, Lernraum-Montessorischule de la Tour 25 8 

1 Aufnahme in der Volksschule 24 19 3 

1 Aufnahme in der Waldorfschule (Kinderkongress) 38 4 

1 Waldorfschule 18 5 

1 Aufnahme in der Alpen-Adria-Universität (Kinderkongress) 38  

1 Aufnahme in der Volksschule Lind ob Velden 10 2 

1 Aufnahme in der Lernraum-Montessorischule de la Tour 10 2 

1 Radioschnuppern, 2 Klassen der OŠ Gornja Radgona 40 2 

1 Schnupperpraktikum, Schülerin der Waldorfschule 1 18,5 

1 Berufsorientierungspraktikum, AMS, BfI 1 59 

1 Fachtagung „Radio und Schule“ 1 16 

48 Summen 317 309,5 

 
 
 

Delavnica z gimnazijo Plešivec, Dan šolskega 
radia 2017 
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4 Kooperacijski partnerji in omrežje 
 
%attac 
a.c.m.e,- Theaterkollektiv 
BBC World Service 
BG Tanzenberg 
Bildungsabteilung d. AK Kärnten 
BORG Bad Radkersburg 
City Vision 
Club tre popoli 
Die Grünen SeniorInnen Kärnten 
Dom starejših občanov Radenci DOSOR 
Europaschule St. Michael ob Bleiburg I Šmihel ob Pliberku 
ig…kikk, Interessensgemeinschaft der Kulturinitiativen in Kärnten/Koroška 
IG Kultur Österreich 
Initiative bedingungsloses Grundeinkommen 
Kärntner Kulturgremium 
KIS, Bäuerliche Bildungsgemeinschaft Südkärnten/Kmečka izobraževalna skupnost 
Klagenfurter Ensemble 
Kulturni dom Pliberk 
Landeskonservatorium Kärnten – Abteilung Jazz 
Landesschulrat für Kärnten 
Literadio 
Montessorischule de la Tour 
Musikforum Viktring – Klagenfurt 
Muzej norosti Cmurek 
NMS St. Peter 
ORF 
OTELO Villach 
OŠ Gornja Radgona 
Öffentliche zweisprachige VS 24 I Javna dvojezična LŠ 24 
Pavlova hiša/Pavelhaus bzw. Kulturverein Artikel VII 
Plattform Zivilgesellschaft Kärnten 
Radio Študent Ljubljana 
Radio Helsinki 
Radio Orange 94,0 
Radio FRO 
Radio Romic 
RTV Slovenija 
SJK, Skupnost južnokoroških kmetic in kmetov/Gemeinschaft der Südkärntner Bäuerinnen und Bauern 
schau.Räume 
Trigonale – Festival der alten Musik 
Verein „Erinnern Rosegg – Rožek se spominja“. 
Verein Innenhofkultur/raj 
VFRÖ, Verband Freier Radios Österreich 
VHS Kärnten 
Volksgruppenbüro des Landes Kärnten 
VS Lind ob Velden 
Waldorfschule Klagenfurt 
 

 
 
 
 



17 

 

5 Sodelavke in sodelavci 
 

5.1 Zaposlene sodelavke in sodelavci ter sodelavke in sodelavci z delovno pogodbo 
 

V dnevnih oddajah AGORA Obzorja in AGORA Divan so pretežno sodelovale sledeče nastavljene 
sodelavke in sodelavci ter sodelavke in sodelavci z delovno pogodbo: 
 
Uredništvo in moderacija 

 Asja Hercegovac, por. Boja; porodniška odsotnost od septembra 2017 
 Luka Plevnik, zastopstvo ob porodniški odsotnosti od oktobra 2017 
 Jasmina Godec 
 Dorian Krištof 
 Sara Pan  
 Bojana Šrajner  
 Tomaž Verdev  

 
Sodelavke in sodelavci z delovno pogodbo v dnevnem programu 

 Blanka Markovič –-Kocen 
 Jaka Novak  
 Nika Škof  

 
Za ostala področja so bili zadolženi: 
 
Izobraževanja 

 Erika Vianey Cobián 
 
Usklajevanje programa in asistenca v poslovodstvu 

 Jure Lazar  
 
Usklajevanje programa na Štajerskem 

 Jasmina Godec  
 
Glasbeno uredništvo, tehnika in šolanja 

 Dragan Janjuz  
 
Poslovodstvo 

 Angelika Hödl  
 
 

5.2 Odbor 
 

Pri vsakoletni generalni skupščini je bil ponovno izvoljen obstoječi odbor, ki ga sestavljajo sledeče osebe: 
 
Johann Oswald, predsednik 
Werner Überbacher,  namestnik predsednika 
Karin Prucha, tajnica 
Vladimir Wakounig, namestnik tajnice 
Barbara Rapp, blagajničarka 
Claudia Isep, namestnica blagajničarke 
Siegmund Kastner, brez funkcije 

Pregled računov: Brigitte Strasser in Christa Prenner 
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6 Medijska poročila in odnosi z javnostjo (izbor) 
 
04.01.2017 Kooperation AGORA und BORG Bad Radkersburg,   
  http://www.vecer.com/deset-let-slovenscine-za-slovence-na-avstrijski-gimnaziji-6292528 

13.04.2017 Mädchenforum im Bundesschulzentrum Feldbach, radio AGORA 105 I 5 wird erwähnt   
  https://www.meinbezirk.at/suedoststeiermark/lokales/ein-forum-allein-fuer-maedchen- 
  d2088727.html 
26.04.2017 Schwerpunktprogramm zum International Jazz Day 2017, Webportal des Amtes für   
  Slowenen im Ausland und in der Welt slovenci.si  http://www.slovenci.si/radio-agora-1055- 
  mednarodni-dan-jazz-glasbe/ 

27.04.2017 Schwerpunktprogramm zum International Jazz Day 2017, Kleine Zeitung, Seite 59 
28.04.2017 Schwerpunktprogramm zum International Jazz Day 2017, Novice, Seite 9 
30.04.2017 Schwerpunktprogramm zum International Jazz Day 2017, RTV Slovenija Online, 02.05.2017 unter 
  http://www.rtvslo.si/kultura/glasba/dan-za-dzez-univerzalni-jezik-glasbe/421084 

30.04.2017 Kleine Zeitung Steiermark zur Sendung „Zu Gast in Downtown Bad Radkersburg“, Seite 26, 
24.08.2017 Beitrag zum Mädchenforum auf Steiermark Homepage:      
  http://www.verwaltung.steiermark.at/cms/beitrag/12586462/132532146/ 

07.10.2017 Kleine Zeitung zu Ramneks Wurlitzer, Seite 62 
09.10.2017 Kronen Zeitung zu Ramneks Wurlitzer, Seite 37 
17.10.2017 slovenci.si zu Workshops von radio AGORA 105 I 5 im Pavelhaus am 23.10.2017,   
  http://www.slovenci.si/prireditve-na-avstrijskem-stajerskem-v-slovenscini/ 

31.10.2017 „Heimat Fremde Heimat“ (ORF) Interview mit Jasmina, von 22:33 bis 23:14,     
  http://tvthek.orf.at/profile/Heimat-Fremde-Heimat/1357/Heimat-Fremde-Heimat-Steirische- 
  Slowenen-unsichtbare-Volksgruppe/13951131 

02.11.2017 SUMO/FH St. Pölten, Ausgabe 29, Seite 31 „Der Überlebenskampf der Freien Radios“, Interview GF 
02.11.2017 Artikel Brücke, Nr. 4, Dez 17 – Jän 18, Seite 17, „Jazz meets poetry and Kärntnerlied“, Arnold Prenner 
06.11.2017 Presseaussendung des VÖV, Nominierungen für den Radiopreis der Erwachsenenbildung,  
   https://www.ots.at/presseaussendung/OTS_20171103_OTS0103/radiopreis-der-  
  erwachsenenbildung-18-sendungen-nominiert-bild 

20.11.2017 Buchtipp in Brücke, Oktober-November zu "Ramneks Wurlitzer", Seite 42 
20.11.2017 slovenci.si über den Beitrag von Jasmina Godec zu slowenischen Autor_innen auf der Buch Wien 
  2017, http://www.slovenci.si/dunajski-knjizni-sejem-v-znamenju-slovenske-besede/ 

27.11.2017 Hörtipp Kleine Zeitung, Seite 51, Schulradiotag 2017 
30.11.2017 Brücke, Nr.4, Dez 17 – Jän 18, Seite 08 – 09, „… aus der Sicht eines Saxofonisten“, Michael Erian 
30.11.2017 Brücke, Nr.4, Dez 17 – Jän 18, Seite 10 – 15, „Ein Jazzer kommt selten allein“, Gilbert Waldner und 
  Wolfgang Rössler 
30.11.2017 Brücke, Nr.4, Dez 17 – Jän 18, Seite 20 – 21, „Der Jazz jenseits der Noten“, Hans Jalovetz 
  Brücke, Nr 4, Dez 17-Jän 18, Seite 22, „radio AGORA rides the jazz train", Wolfgang Platzer 

 

http://www.vecer.com/deset-let-
http://www.vecer.com/deset-let-
https://www.meinbezirk.at/suedoststeiermark/lokales/ein-forum-allein-fuer-maedchen-
https://www.meinbezirk.at/suedoststeiermark/lokales/ein-forum-allein-fuer-maedchen-d2088727.html
http://www.slovenci.si/radio-agora-1055-
http://www.slovenci.si/radio-agora-1055-
http://www.slovenci.si/radio-agora-1055-mednarodni-dan-jazz-glasbe/
http://www.slovenci.si/radio-agora-1055-mednarodni-dan-jazz-glasbe/
http://www.rtvslo.si/kultura/glasba/dan-za-dzez-univerzalni-jezik-glasbe/421084
http://www.verwaltung.steiermark.at/cms/beitrag/12586462/132532146/
http://www.slovenci.si/prireditve-na-avstrijskem-stajerskem-v-slovenscini/
http://tvthek.orf.at/profile/Heimat-Fremde-Heimat/1357/Heimat-Fremde-Heimat-Steirische-
http://tvthek.orf.at/profile/Heimat-Fremde-Heimat/1357/Heimat-Fremde-Heimat-Steirische-
http://tvthek.orf.at/profile/Heimat-Fremde-Heimat/1357/Heimat-Fremde-Heimat-Steirische-Slowenen-unsichtbare-Volksgruppe/1395113
http://tvthek.orf.at/profile/Heimat-Fremde-Heimat/1357/Heimat-Fremde-Heimat-Steirische-Slowenen-unsichtbare-Volksgruppe/1395113
https://www.ots.at/presseaussendung/OTS_20171103_OTS0103/radiopreis-der-
https://www.ots.at/presseaussendung/OTS_20171103_OTS0103/radiopreis-der-
https://www.ots.at/presseaussendung/OTS_20171103_OTS0103/radiopreis-der-erwachsenenbildung-18-sendungen-nominiert-bild
https://www.ots.at/presseaussendung/OTS_20171103_OTS0103/radiopreis-der-erwachsenenbildung-18-sendungen-nominiert-bild
http://www.slovenci.si/dunajski-knjizni-sejem-v-znamenju-slovenske-besede/
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